

## مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور دکتری ۱۴۰۱

عرض سلام و ادب

موفقیت شما در کنکور دکتری را تبریک می‌گوییم و بابت وقتی که برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده می‌گذارید، ممنون هستیم

### ❖ در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: رضا محمدی

رشته و گرایش دکتری: مهندسی نفت - اکتشاف

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۳

رتبه بدون سهمیه: ۳

دانشگاه قبولی دکتری: دانشگاه تهران

رشته کارشناسی ارشد: مهندسی اکتشاف نفت

دانشگاه کارشناسی ارشد: صنعتی امیرکبیر (پلی تکنیک تهران)

رشته کارشناسی: مهندسی معدن (اکتشاف)

دانشگاه کارشناسی: علم و صنعت ایران

درصد استعداد تحصیلی: ۳۰٪

درصد زبان عمومی: ۵۰٪

درصد دروس تخصصی: ۳۰٪

### ❖ برای کنکور دکتری از کی شروع به درس خواندن کردید و میزان مطالعه روزانه‌تان

در طول مدت مطالعه چقدر بود؟

از دی ماه و به مدت دو ماه روزی تقریباً چهار ساعت.

## ❖ نظرتان در مورد شرکت در کلاس چیست؟ شرکت در کلاس چقدر می تواند مفید باشد؟ اگه خودتان در کلاس شرکت کردید، تجربیات تان را بگویید.

بسته به نیاز هر فرد شرکت در کلاس می تواند جهت یادگیری برخی تکنیک ها و مدیریت زمان مفید باشد. کلاس استعداد استاد عرفانیان را به دلیل بیان شیوا و قابل فهم ایشان به داوطلبین کنکور دکتری توصیه می کنم.

## ❖ نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال و پیج نوگام و مشاوره های تلفنی و تلگرامی و لایو) و برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟

تمامی افراد فعال در مجموعه ی نوگام حس خوب همراهی را به داوطلب منتقل کرده و سعی در کاهش استرس فرد دارند که در نوع خود کم نظیر است. از مشاوره ی تلفنی و کلاس استعداد تحصیلی استاد عرفانیان لذت بردم.

## ❖ در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ برای رفع آن چیکار کردید؟

علی رغم مشکلات و مسائل غیرمترقبه ی زندگی در دوره دو ماهه ی مطالعه برای کنکور به لطف خداوند و خانواده ی عزیزم این مسیر را با موفقیت به انجام رساندم. آنچه در این مسیر بسیار تأثیرگذار است پیوستگی مطالعه است.

## ❖ نظرتان درباره مصاحبه دکتری چیست؟ و برای موفقیت داوطلبان سال های آینده در این مرحله، چه پیشنهادی دارید؟

استاد محور بودن در پذیرش دانشجو از تفاوت های سال ۱۴۰۲ با سال قبل از آن است که تأثیر شناخت اساتید از داوطلب و میزان تسلط و سابقه ی علمی و پژوهشی او در روز مصاحبه را بیش از پیش پررنگ می کند. در مجموع اعتماد بنفس و کنترل فردی در شرایط حاکم بر جلسه ی روز مصاحبه از مهارت هایی است که به داوطلب در ارائه هرچه بهتر خود در این کمک شایانی می کند.

❖ با شنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای را که به ذهن تان می‌آید، بفرمایید:

دکتری: دانشگاه تهران

عرفانیان: متانت و البته، نکته دو نقطه!

نوگام: تعهد

❖ در پایان اگر به عنوان رتبه برتر توصیه‌ای یا پیشنهادی برای داوطلبان کنکور سال

بعد دارید، بفرمایید.

توکل بر خدا، تلاش مستمر و هدفمند و ایمان به رسیدن به هدف از موثرترین راه‌کارها در این مسیر است.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار

دادید، از شما ممنونیم.